
 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

  
від 26.07.2022 року № 155 

м. Кам’янка 

Про розгляд заяв громадян 

щодо виділення матеріальної 

допомоги 

Відповідно п.п. 1 «а», п. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши заяви жителів Кам’янської територіальної громади, пакет 

документів про надання матеріальної допомоги та взявши до уваги протокол засідання  

комісії з надання одноразової грошової допомоги № 12 від 20.07.2022р., виконавчий 

комітет міської ради, –  

В И Р І Ш И В: 
1. Виділити матеріальну допомогу на лікування гр. Іванішин Світлані 

Володимирівні, яка проживає с. Лебедівка по вул. в розмірі 3000 грн., в зв’язку з 

тяжким матеріальним становищем. 

2. Виділити матеріальну допомогу на лікування гр. Бачуріну Олександру 

Дмитровичу, який проживає м.Кам’янка по вул. ,  в розмірі 100 грн., в зв’язку з 

тяжким матеріальним становищем. 

3. Виділити матеріальну допомогу на лікування гр. Євтушок Анатолію 

Володимировичу, який проживає м. Кам’янка по вул., в розмірі 3000 грн., в 

зв’язку з тяжким матеріальним становищем. 

4. Виділити матеріальну допомогу на лікування  гр. Мушті Марії Іванівні, яка 

проживає м. Кам’янка по вул., в розмірі 500 грн., в зв’язку з тяжким матеріальним 

становищем. 

5. Виділити матеріальну допомогу гр. Фендюр Тетяні Віталіївні, яка проживає с. 

6. Копійчана по вул., на поховання чоловіка Фендюр Павла Івановича, в розмірі 

1500 грн., в зв’язку з тяжким матеріальним становищем. 

7. Виділити матеріальну допомогу гр. Лемещук Наталії Семенівні, яка проживає 

м.Кам’янка по вул. , на поховання сина Юзвішина Олександра Володимировича, в 

розмірі 1500 грн., в зв’язку з тяжким матеріальним становищем. 

8. Виділити матеріальну допомогу для вирішення соціально - побутових питань гр. 

Голобородько Лідії Антонівні, яка проживає с.Тимошівка по вул., в розмірі 1000 

грн., в  зв’язку з тяжким матеріальним становищем. 

9. Виділити матеріальну допомогу для вирішення соціально - побутових питань гр. 

Бабенко Вікторії Олександрівні, яка проживає с.Косарі по вул., в розмірі 3000 

грн., в  зв’язку з тяжким матеріальним становищем. 

10. Організацію виконання даного рішення покласти на відділ бухгалтерського 

обліку та звітності. 

11. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Потапенка О.П. 

 

              Міський голова                                                                           Володимир ТІРОН 

 


